e5:~
ESTADODO RIO GRANDE DOSUL

CÂM ARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Montenegro

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 32 5 12018

Gabinete do Vereador, 05 de abril de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Limpeza, retirada de entulhos, na Rua Padre Balduíno Rambo, ao lado
da casa de n° 90, B. Bela Vista.

Neste local, em dias de chuva, o material das ruas internas acaba
escoando e fica depositada na referida via, ocasionando transtornos aos motoristas,
ainda mais que há uma parada de ônibus ao lado.

Anexamos fotos que identificam a situação no local, solicitando
URGÊNCIA no atendimento do pedido.

V&eadojCfístiano Von Rosenthal Braatz
PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Cristiano Braatz

"DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

PP Limpeza de entulhos na rua Dr. Bruno de Andrade, ao lado rua ljuí e conserto tampa esgoto -

B. Bela Vista.